МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                     «КОБРИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

" 01 "сентября  2017 г.                       п. Кобринское                                      №49/У

                                          О КЛАССНОЙ  СЕТИ

Согласно  заявлений родителей, личных дел обучающихся, алфавитной книги

движения обучающихся, книги приказов о численном составе обучающихся школы

и штатного расписания

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2017/18 учебном году 9 классов-комплектов с количеством

обучающихся

1 класс - 1 комплект             -  21 чел.

2 класс         -  1 комплект  -  17 чел.

3 класс          - 1 комплект  -    7 чел.

4 класс          - 1 комплект            -  19 чел.

5 класс  - 1 комплект   - 14 чел.

6 класс  - 1 комплект   - 13 чел.

7 класс  - 1 комплект   - 16 чел.

8 класс  - 1 комплект  -  11 чел.

9 класс          - 1 комплект            -  10 чел.

2. Скомплектовать классы с количеством обучающихся:

1 класс:

1.Боброва Романа

2.Бортник Владислава

3.Быстрова Артема

4.Васильеву Варвару

5.Голышева  Романа

6.Иванова Федора

7.Козлову Валерию

8.Кособуко Даниила

9.Крикун Анастасию

10.Маслову Анастасию

11.Мельникова Никиту

12.Миронову Василису

13.Нагога Александра

14.Никифорова Артема

15.Николаева Кирилла

16.Осипову Софью

17.Платонову Анну

18.Сорокину Викторию

19.Степанову Камилу

      20.Тухташева Марка

      21.Февралева Ярослава

Во 2 класс:

1.  Абдухарманову Алину

2.  Бобоед Виталия

3.  Бондаренко Надежду

4.  Галюк Викторию

5.  Гаспарович Никиту

6.  Гасюнас Сергея

7.  Ефремову Веронику

8.  Захарова  Егора

9.  Зыкову  Софью

10.Морозову Фаину

11.Плешкань Дмитрия

12.Репчанскую Ольгу

13.Сафронову Софью

14.Синельник Павла

15.Талаквадзе Максима

16. Тухташева Данила

17. Клейн Рината

В 3 класс:

1.  Соколова Ивана

2.  Платонов Илья

3.  Осипова Дмитрия

4.  Базанова Виктора

5.  Ткачук Ксению

6.  Калугину Анну

7.  Кулешова Севу

  В  4 класс:

      1. Алешина  Максима

      2. Ёкубжонову Валерию

      3. Антонову Диану

      4. Битову  Веронику

      5. Ванину Александру

      6. Ганина  Степана

      7. Дереченко Даниила

      8. Дмитриеву Кристину

      9. Егорова Алексея

     10. Иванова Тимофея

     11. Иванову Диану

     12. Калугина Артёма

     13. Морозова Никиту

     14. Оржаховского Алексея

     15. Сорокина Дениса

     16. Таланову Диану

     17. Турсунбоева Камрона

     18. Тамарова Михаила

     19. Ячейникова Игоря

 В 5 класс:

1.  Бондаренко Татьяну

2.  Желнину Маргариту

3.  Желнину Валерию

4.  Захарову Анну

5.  Михайлова Ивана

6.  Опахову Анну

7.  Софронова Дмитрия

8.  Скаржинскую Маремьяну

 9. Степанова Владислава

10. Сурина Максима

11. Таланова Андрея

12. Турсунбоеву Мадину

13. Череповецкий  Роман

14. Шимон Веронику

 в 6 класс:

1. Алифиренко Веронику

2. Афанасова Александра

3. Афанасьева Даниила

4. Вольф Кристину

5.Киселеву Анну

6.Панфилову Анну

7.Писугина Евгения

8.Самигулина Александра

9.Соловьева Артема

10. Степанова Алексея

11.Улякова Никиту

12. Федорову Елену

13.Чеботаеву Таисию

     в 7класс:

      1. Абдурахманова Артура

      2. Боброву Анелию

      3. Боброву Дарью

      4. Богданову Раду

5. Грицюк Егора

6. Десятников Дмитрий

7.  Иванова Федора

8.  Клейн Давида

9.  Кузнецова Олега

     10. Кузнецова Савелия

     11.  Лукиенко Анну

     12.  Орлова Даниила

     13.  Перетятько Никиту

     14. Стрекосова Сергея

     15. Сурину Викторию

     16. Хамзину Виолетту

             В 8  класс:

           1. Алимову Маргарэт

           2. Иванову Арину

           3. Ионова Юрия

           4. Красножонову Александру

           5. Михалева Артема

           6. Мишагина Евгения

           7. Моисееву Галину

           8. Палагина Евгения

           9. Пронякину Кристину

          10. Савастеева Дмитрия

          11. Степанову Анастасию

             В 9 класс:

      1.  Балаховскую Оксану

      2. Гусарову Татьяну

      3. Калугина Александра

      4. Кулешова Игоря

      5. Миронову Полину

      6. Никифоров Даниил

      7. Сибаева Александра

      8. Соколову Марию

      9. Старкова Андрея

     10. Фатина Даниила

3. Организовать обучение по основной адаптированной  общеобразовательной

программе для детей с задержкой психического развития и детей с легкой

степенью умственной отсталости для следующих обучающихся:

Сибаев Александр- 9 класс (ЗПР)

Кулешов Игорь – 9 класс (ЗПР)

Иванов Федор – 7 класс (ЗПР)

Орлов Даниил- 7 класс (ЗПР)

Грицюк Егор – 7 класс (ЗПР)

Перетятько Никита-7 класс (УО)

Клейн Давид- 7 класс (ЗПР)

Федорова Елена – 6 класс (ЗПР)

Михайлов Иван- 5 класс (УО)

Софронов Дмитрий- 5 класс (ЗПР)

Шимон Вероника – 5 класс (ЗПР)

Череповецкий Роман – 5 класс (ЗПР)

Захарова Анна – 5 класс (ЗПР)

Тамаров Михаил – 4 класс (УО)

Кулешов Сева – 3 класс (ЗПР)

Захаров Егор – 2 класс (ЗПР)

Тухташев Даниил- 2 класс (ЗПР)

Клейн Ринат- 2 класс (ЗПР)

Иванов Федор – 1 класс (ЗПР)

Степанов Алексей- 6 класс  (ЗПР)( на дому)

Директор школы                             Джежелий Н.И.

С приказом ознакомлены:      Ф.И.О.             Подпись                  Дата

Филатова Ю.Д.

Матвеев А.В.

Черных Л.В.

Костенко Г.А.

Костенко В.А.

Осипова Н.А.

Гузун К.В.

Перскова Л.П.

Никитина Е.Е.

Шейнова Ю.Н.

Кузьмина К.В.

Чумаченко И.В.

Халонен  А.И

Гурская В.С.

Иванов И.И.